
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 137/2022 
 

STAROSTY LUBELSKIEGO 
 
 
 
 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 
 

 
w sprawie utworzenia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku VI kadencji,  

na lata 2022-2024 

 
 

Na podstawie art. 34 ust. 1, art. 38a ust. 1 i ust. 5-9 oraz art. 38c ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526),  

w związku z uchwałą Nr XLVIII/542/2022 Rady Powiatu w Lublinie z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie delegowania dwóch radnych Rady Powiatu w Lublinie do Komisji Bezpieczeństwa  

i Porządku, tworzonej na lata 2022-2024, oraz pismem Komendanta Miejskiego Policji  

w Lublinie z dnia 05 grudnia 2022 r. znak: UNP-LU09-2022-252692 i pismem Prokuratora 

Okręgowego w Lublinie z dnia 07 grudnia 2022 r. znak: 3020-4.004.8.2022, zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1. Tworzę Komisję Bezpieczeństwa i Porządku VI kadencji, na lata 2022-2024,  

w składzie osobowym, określonym w załączniku do zarządzenia. 

 

§ 2. Zadania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku określa przepis art. 38a ust. 2 ww. 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym. 

 

§ 3. Obsługę administracyjno-biurową Komisji Bezpieczeństwa i Porządku zapewnia 

Wydział Zarządzania Kryzysowego, Ochrony Ludności i Spraw Obronnych Starostwa 

Powiatowego w Lublinie. 

 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zarzadzania 

Kryzysowego, Ochrony Ludności i Spraw Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Lublinie. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

STAROSTA LUBELSKI  
 

                                                                                    Zdzisław Antoń 

 


